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      LIITE 9 

 
KESKUSSEURAKUNTATALO 
 
VALMISTELUVAIHE 1, SAADUT MIELIPITEET JA LAUSUNNOT  
 

Valmisteluvaihe 1:n aineisto annettiin tiedoksi kaupunkirakennelautakunnalle 26.1.2022 
ja nähtävänä aineisto on ollut MRL 62 §:n ja MRA 30 §:n mukaisesti 2.2.–4.3.2022. Val-
misteluaineistoa esiteltiin yhteistyötahoille 10.2.2022 ja yleisötilaisuus pidettiin 
10.2.2022. Saatuihin mielipiteisiin ja lausuntoihin ei ole tässä vaiheessa annettu 
vastineita, koska kaavatyössä laaditaan esitetyn mukaisesti uudet valmistelu-
vaiheen uudisrakentamisvaihtoehdot, jotka annetaan lautakunnalle tiedoksi ja 
asetetaan sen jälkeen uudelleen julkisesti nähtäville. Tällöin niistä voi antaa 
uudelleen lausunnon tai mielipiteen. Aineiston nähtävänäolosta lähetetään tiedote 
naapurikiinteistöjen edustajille ja kuulutetaan sanomalehdessä ja kaupungin net-
tisivuilla. 
 
Valmisteluvaihe 1:n aineistoon sisältyneet vaihtoehdot, joista mielipiteet ja lausunnot 
on annettu: 
 

  
VAIHTOEHTO 1 
 
 

 
VAIHTOEHTO 2 
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As Oy Helmimarian, Adolfiinan, Josefiinan ja Vuorikatu 36:n mielipide: 
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Vuorikatu 36: 
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As Oy Vuorikatu 36: 
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Yksityishenkilön mielipide: 
 
Onko rakennusten aivan pakko olla kiinni kadussa? Voisiko Suokadun tai/ja Vuorikadun 
puolelle ajatella lisättävän katupuita vehreyden lisäämiseksi? Mielestäni tällaiset asiat 
pitäisi ottaa huomioon kaavatyössä viihtyisyyden lisäämiseksi. Jätettäisiin tilaa kadun ja 
rakennusten väliin istutuksille yms. niin ei tulisi niin ahdas vaikutelma. 
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Kahden yksityishenkilön mielipide: 
 
Keskusseurakuntatalon kaavahanketta esiteltiin yleisötilaisuudessa etäyhteydellä 

10.2.2022 klo 17.00. Tilaisuudessa xx esitti tärkeitä kommentteja huomioitavaksi kaa-

vasuunnittelussa. Tässä vielä joitakin aiheeseen liittyviä kommentteja:  

Tontin myyjällä (seurakunta) on tietenkin tavoitteena saada mahdollisimman korkea hin-

ta tontista ja rakennusyhtiöllä intressit tehdä mahdollisimman korkea rakennus maksi-

moidessaan asuinneliöiden määrän. Myös naapurustossa ylimpien kerrosten asuntojen 

omistajat ovat hankkineet ja maksaneetkin neliöistään korkeamman hinnan juuri maise-

manäköalojen vuoksi.  Ongelma ei koske ainoastaan Salon korttelissa olevia taloja vaan 

myös As Oy Värikulmaa (Puijonkatu 24 ). Näkymät Maljalahden/Kallaveden suuntaan 

häviäisivät mikäli Ve1 toteutetaan tai Ve2 sellaisenaan kuudella kerroksella . 

Esitämme, että Seurakuntatalon Vuorikadun puoleiselle osuudelle rakennetaan 

korkeintaan 5-kerroksinen rakennus.  

Perustelut: Vuorikadulla tulevan rakennuksen vastapäätä on Eelim seurakunnan kirkko 

ja vanha kaunis kouluviraston funkkistalo sekä rakenteilla As Oy Vuorihelmi. Nämä ovat 

selkeästi matalampia kuin nyt Keskusseurakuntatalon paikalle suunniteltu rakennus. 

Maaston korkeuserot tulee ehdottomasti ottaa nykyisiä suunnitelmia paremmin hu-

omioon. Tässä asiassa kaavoittajan sekä kaupunkikuvatyöryhmän tulee ohjeistaa ra-

kennuksen suunnittelijaa tiukasti. Massiivisen ja korkean rakennuksen rakentaminen 

olisi katukuvan vuoksi huono ratkaisu. Lisäksi em. jo olemassa olevien  rakennusten 

maisemanäköalojen selkeä huonontaminen laskee lähialueen asuntojen arvoja. 

 
 
Yksityishenkilön/Kuopion hyötypyöräilijöiden mielipide: 
 
Laskennalliset pyöräpaikat ovat todellisuudessa ehkä puolet siitä mitä tiloihin mahtuu. 
Voisitte CAD:lla piirtää yhden pyöräpaikat 1m*2,5 m jolloin pyörä olisi mahdollista saada 
ehjänä pois pyöräkellarista ja oikeaan käyttöön. Pyörätilojen sisäänmenoista osat ovat 
sellaiset, että ne ovat käytännössä autojen takana. 
 
Suunnittelija ehdottaa Campus tilaihmettä ja Compact PTL-2 jotka pitäisi kieltää. Kukaan 
ei nosta pyöräänsä korkeuksiin tai pystyyn seinälle. Osassa tiloista on käytetty 40 cm 
pyöräleveyttä joka vastaa polkimien leveyttä tangon (55-90cm) vaatiessa käyttötilassa 
60-100 cm. 
https://ovella.fi/assets/ovella%C2%AEcompact-ptl-2.pdf 
http://www.turvatec.fi/tuotteet/pyoratelineet/tilaihme 
 
Ehdotan täten pienempää rakennusoikeutta, koska mitoitukset eivät ole oikein tehtyjä. 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

https://ovella.fi/assets/ovella%C2%AEcompact-ptl-2.pdf
http://www.turvatec.fi/tuotteet/pyoratelineet/tilaihme
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Yksityishenkilön mielipide: 
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Yksityishenkilön mielipide: 
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Etäyleisötilaisuudessa kirjallisesti esitettyjä mielipiteitä: 
 
Mielipide 1: 
 

 
 
Mielipide 2: 
 

 
 
Laajennetun kaupunkikuvatyöryhmän lausunto: 
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Kuopion kulttuurihistoriallisen museon lausunto: 
 

 
 

 
 

 

 

 

Asemakaavoituksen vastine: 
 

Saatuihin mielipiteisiin ja lausuntoihin ei ole tässä vaiheessa annettu erikseen vastineita, 
koska kaavatyössä laaditaan esitetyn mukaisesti uudet valmisteluvaiheen uudis-
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rakentamisvaihtoehdot, jotka annetaan lautakunnalle tiedoksi ja asetetaan sen jälkeen 
uudelleen julkisesti nähtäville. Tällöin niistä voi antaa uudelleen lausunnon tai mielipi-
teen. Aineiston nähtävänäolosta lähetetään tiedote naapurikiinteistöjen edustajille ja 
kuulutetaan sanomalehdessä ja kaupungin nettisivuilla. 
 

 

 

 


